
 

 

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 
               Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva 
 

Název veřejné zakázky:  Technické vybavení místnosti nového datového centra na multioborovém 
pavilonu NPK, a.s. – pracoviště Pardubická nemocnice 

Část veřejné zakázky:   Veřejná zakázka není dělena na části 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené zadávací řízení 
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázky na dodávky 
 

 
V Pardubicích dne 3. 1. 2017 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz: 
 
1/ Je možné poskytnout text všeobecných obchodních podmínek smlouvy (i servisní smlouvy) v otevřeném 
editovatelném formátu? 

 
Odpověď: 
Zadavatel text tento text neposkytuje v otevřeném editovatelném formátu. 
 
 
Dotaz: 
 
2/ V bodu 8.2.12 ZD – Přílohy návrhu smlouvy 
 
Jaké přílohy (dokumenty) jsou povinné součásti nabídky? 
Jedná se zejména o dokumentaci uvedenou v příloze č.3 : Projektová dokumentace, měřící protokoly, manuály …..ta 
bude zpracována až po vyhotovení díla a jedná se zejména o dokladovou prováděcí dokumentaci. 

 
Odpověď: 
Zadavatel k dotazu upřesňuje následující: 
 
 
8.2.12 Přílohy návrhu smlouvy 

Zadavatel-objednatel požaduje uvést jako nedílnou součást k návrhu smlouvy níže uvedená přílohy: 

 Příloha smlouvy  č. 1 - Položkový rozpočet dle čl. 4.2.7 - Příloha č. 7 – Položkový rozpočet – při  

 



 

 

 2 

 Příloha smlouvy č. 2 - Podrobný popis všech dodávaných HW/SW komponent / přístrojů / zařízení / 

technologického vybavení s uvedením záručních lhůt komponent a díla dle zadávacích podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci.  

 Příloha smlouvy č. 3 - Podrobný popis a doložení ostatní dokumentace a činností:  

o Projektová realizační dokumentace řešící rozvody vody včetně kotvení mezi venkovními a vnitřními 

jednotkami klimatizace, včetně stavebních úprav, vedení elektroinstalace a posouzení statika - 

Prováděcí projektová dokumentace a výrobní projektová dokumentace, vč. statického posouzení -

prostupů potrubních tras, další požadavky viz bod 2.1 přílohy č. 3 Infrastruktura – doloží při předání 

díla – součást dodávky, pro účely podání nabídky u tohoto bodu doplnit, jak bude probíhat plnění. 

o Projektové řízení v rozsahu celé zakázky – pro účely podání nabídky u tohoto bodu doplnit, jak bude 
probíhat plnění, bude součástí při podpisu smlouvy. 

o Účast odpovědného zástupce na kontrolních dnech v rozsahu celé zakázky – pro účely podání 
nabídky u tohoto bodu doplnit, jak bude probíhat plnění, bude součástí při podpisu smlouvy. 

o Měřící protokoly datové kabeláže – doloží při předání díla – součást dodávky, pro účely podání 

nabídky u tohoto bodu doplnit, jak bude probíhat plnění. 

o Zabezpečení BOZP - pro účely podání nabídky u tohoto bodu doplnit, jak bude probíhat plnění, bude 

součástí při podpisu smlouvy. 

o Úklidové práce - pro účely podání nabídky u tohoto bodu doplnit, jak bude probíhat plnění, bude 

součástí při podpisu smlouvy. 

o Zaškolení obsluhy - doloží při předání díla – součást dodávky, pro účely podání nabídky u tohoto bodu 

doplnit, jak bude probíhat plnění. 

o Dokumentace skutečného provedení - půdorysy DWG, PDF, textová zpráva, fotodokumentace 1x 

digitální forma, 3x tisk -  doloží při předání díla – součást dodávky, pro účely podání nabídky u tohoto 

bodu doplnit, jak bude probíhat plnění.  

o Provozní dokumentace pro administrátory -  doloží při předání díla – součást dodávky 

o Manuály v anglickém/českém jazyce, jakož i ostatní dokumenty nezbytné pro provoz technického 

vybavení  -  doloží při předání díla – součást dodávky 

o Příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě technického vybavení, materiálů, výrobků a dalších 

věcí, které byly zpracovány při provádění díla v souladu s požadavky příslušných právních předpisů či 

technických norem – doloží při předání díla – součást dodávky, pro účely podání nabídky doloží 

relevantní doklady prokazující splnění požadavků zadavatele.  

 
Dotaz: 

 
 
Odpověď: 
Ano, jedná se o maximální hodnoty. 
 
 
Dotaz: 

 
 

Odpověď: 
Je požadován inverterový kompresor. 



 

 

 3 

Dotaz: 

 
 

Odpověď 
Ne, jedná se o chybu v ZD, správná hodnota je 9,8 m 
 
Dotaz: 

 
 

Odpověď 

Ne, nepřipouští se variantní řešení. 
 
 
Dotaz: 

 
 

Odpověď 
Ne, nepřipouští se variantní řešení. 
 
 
Dotaz: 

 
 

Odpověď 
Ano, 74dB(A) je maximální hodnota ak. výkonu chilleru 
 
 
 
Dotaz: 

 
 

Odpověď 
Ne, hodnoty uvedené v ZD jsou maximální. 
 
 
 
 
 
Oddělení právní a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


